МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
Тольяттинский государственный университет

П Р И К А З

О зачислении поступающих на первый курс Тольяттинского

государственного университета (заочная форма обучения, места по

договорам об оказании платных образовательных услуг)

В соответствии с Приказом Минобрнауки России от 14.10.2015 N 1147 ”06 утвер­

ждении Порядка приема на обучение по образовательным программам высшего образо­

вания — программам бакалавриата, программам специалитета, программам магистра­

туры” (в ред. Приказа Минобрнауки России от 30.11.2015 N 1387, Приказа Минобр­

науки России от 30.03.2016 N 333, Приказа Минобрнауки России от 29.07.2016 N 921),

Правилами приема на обучение по образовательным программам высшего образования

— программам бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры в

Тольяттинский государственный университет на 2017/2018 учебный год,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить поступающих в число студентов 1 курса на места по договорам об

оказании платных образовательных услуг (заочная форма обучения, программы бака­

лавриата и специалитета) с 22.01.2018 в соответствии с Приложением.

И.о. ректора Б.И. Сидлер

Электронное согласование подтверждаю

Начальник УД CD*-— Н. Ю.  Раннева

Приложение
к приказу №5411 от 26.10.2017

Архитектурно-строительный институт

08.03.01 Строительство
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

1. 2017006530 Астапенко Константин Александрович 114 б.
2. 2017006580 Войтенков Владислав Александрович 147 б.
3. 2017001846 Гриценко Данила Валерьевич 120 б.
4. 2017006381 Пелевина Екатерина Александровна 155 б.
5. 2017003629 Сим Александр Германович 120 б.
6. 2017006396 Шпаковская Елизавета Александровна 176 б.

Г уманитарно-педагогический институт

44.03.02 Психолого-педагогическое образование
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

1. 2017005626 Билялова Юлия Азгатовна 114 б.
2. 2017003610 Игонина Мария Александровна 131 б.
3. 2017006445 Киселева Марина Александровна 130 б-

Институт изобразительного и декоративно-прикладного искусства

44.03.01 Педагогическое образование
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

1. 2017006227 Вайцель Вильгельм Александрович 125 б.
2. 2017005648 Гудкова Татьяна Юрьевна 201 б.
3. 2017006060 Ергунева Карина Ренатовна 188 б.
4. 2017006444 Иванова Екатерина Александровна 199 б.

Институт математики, физики и информационных технологий

09.03.03 Прикладная информатика
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

1. 2017004193 Анфиногентов Сергей Сергеевич 130 б.
2. 2017005574 Барсуков Алексей Анатольевич 131 б.
3. 2017005030 Ершов Ярослав Александрович 118 б.
4. 2017003047 Санкович Евгений Игоревич 228 б.
5. 2017005075 Стуков Дмитрий Александрович 130 б.

Институт машиностроения

1. 2017003236 Старостин Максим Александрович 120 б.

15.03.01 Машиностроение
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

15.03.05 Конструкторско-технологическое обеспечение машиностроительных производств
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

1. 2017005232 Амерханов Альберт Сагидуллаевич 122 б.
2. 2017004876 Герасименко Никита Васильевич 158 б.
3. 2017006449 Казанчев Вячеслав Юрьевич 146 б.
4. 2017003794 Каримов Владислав Вячеславович 122 б.
5. 2017006059 Сутулов Артем Андреевич 120 б.
6. 2017005572 Шалагин Александр Андреевич 111 б.

20.03.01 Техносферная безопасность
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

1. 2017004874 Абдуллаев Андрей Сакитович 118 б.
2. 2017004871 Кириллов Александр Сергеевич 219 б.
3. 2017005778 Монахова Анастасия Сергеевна 126 б.
4. 2017001313 Шаронин Сергей Александрович 156 б.

23.03.03 Эксплуатация транспортно-технологических машин и комплексов
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

1. 2017001106 Абуситов Артем Наильевич 117 б.
2. 2017006355 Дудин Сергей Алексеевич 126 б.
3. 2017004534 Морозова Владлена Олеговна 122 б.
4. 2017003364 Пузырников Максим Александрович 150 б.
5. 2017006588 Яргунов Сергей Витальевич 136 б.

Институт права

40.03.01 Юриспруденция
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

1. 2017003822 Григорьева Виктория Александровна 152 б.

Институт физической культуры и спорта

49.03.01 Физическая культура
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

1. 2017001396 Беляков Игорь Владимирович 160 б.
2. 2017003521 Бриер Диана Ральфовна 148 б.
3. 2017001221 Головина Дарья Вадимовна 154 б.
4. 2017006245 Муренцев Даниил Сергеевич 152 б.
5. 2017005528 Полуянов Виктор Александрович 158 б.
6. 2017004510 Шилов Владимир Артемович 157 б.

49.03.02 Физическая культура для лиц с отклонениями в состоянии здоровья (адаптивная
физическая культура)

Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

1. 2017005610 Астраханцев Егор Александрович 140 б.
2. 2017006048 Балдин Александр Васильевич 186 б.
3. 2017006050 Бахтов Илья Владимирович 182 б.
4. 2017005274 Гарина Татьяна Владимировна 176 б.
5. 2017000693 Кружкова Екатерина Викторовна 126 б.
6. 2017006249 Липатова Ирина Максимовна 185 б.
7. 2017003594 Марченкова Мария Максимовна 150 б.
8. 2017001898 Поляченкова Анна Александровна 217 б.
9. 2017002642 Солдаткина Анастасия Андреевна 183 б.
10. 2017005732 Старостин Дмитрий Михайлович 182 б.

Институт финансов, экономики и управления

38.03.02 Менеджмент
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

1. 2017004417 Автушко Юлия Александровна 163 б.
2. 2017003272 Баринова Татьяна Антоновна 152 б.
3. 2017004035 Евдокимова Анна Сергеевна 145 б.
4. 2017003122 Илларионова Елизавета Эдуардовна 120 б.
5. 2017000825 Коркишко Даниил Михайлович 155 б.
6. 2017002970 Первов Егор Эдуардович 126 б.
7. 2017006160 Салямов Али Шокирович 205 б.
8. 2017002969 Урунов Рустам Гиесович 131 б.
9. 2017001502 Эмгрунт Максим Евгеньевич 131 б.

38.03.01 Экономика
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

1. 2017006598 Аршалуйсян Айкуш Манвеловна 143 б.
2. 2017004805 Долотко Анастасия Антоновна 208 б.
3. 2017006341 Дружинин Андрей Александрович 120 б.
4. 2017005788 Кочергина Екатерина Анатольевна 136 б.
5. 2017004627 Кузнецова Виктория Михайловна 135 б.
6. 2017004052 Рогачева Алена Сергеевна 123 б.
7. 2017005697 Шамсуллин Ренат Ильясович 141 б.

Институт химии и инженерной экологии

19.03.04 Технология продукции и организация общественного питания
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

1. 2017002083 Косилов Андрей Олегович 135 б.
2. 2017004250 Мирзомуродова Махина Махмедкуловна 122 б.

18.03.01 Химическая технология
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

1. 2017004372 Васильева Александра Александровна 193 б.
2. 2017005828 Костюхин Михаил Сергеевич 112 б.
3. 2017005564 Кузянина Юлия Владимировна 195 б.
4. 2017005656 Лебедев Артем Игоревич 118 б.
5. 2017005854 Маисеенко Сергей Александрович 112 б.
6. 2017005711 Мидуков Евгений Владимирович 119 б.
7. 2017005093 Рухлин Артем Владимирович 133 б.
8. 2017006491 Тимохова Анастасия Андреевна 160 б.

18.03.02 Энерго- и ресурсосберегающие процессы в химической технологии, нефтехимии и
биотехнологии

Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

1. 2017004159 Дунаева Анастасия Александровна 130 б.
2. 2017005682 Маргавкин Владислав Николаевич 139 б.
3. 2017002088 Низямов Расым Рашидович 161 б.

Институт энергетики и электротехники

11.03.04 Электроника и наноэлектроника
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

1. 2017005578 Есилов Азамат Кудайбергенович 131 б.

13.03.02 Электроэнергетика и электротехника
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

1. 2017005243 Жучкова Ксения Ивановна 133 б.
2. 2017000684 Лукьянов Олег Константинович 111 б.
3. 2017005600 Мухаметшин Ильназ Адхамович 120 б.
4. 2017004955 Прохоров Леонид Васильевич 117 б.

Институт права

40.05.01 Правовое обеспечение национальной безопасности
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

1. 2017005685 Аринина Юлия Константиновна 139 б.
2. 2017004630 Жеглов Алексей Олегович 123 б.
3. 2017004157 Кадушникова Татьяна Владимировна 206 б.
4. 2017006185 Косолапова Ирина Александровна 163 б.